Зачислить на 1 курс

по специальности____________________________

Директор ГБПОУ ВО

«БСХТ»_________________________

Приказ № ________ от _________________ 2022г.

Директору  ГБПОУ ВО «БСХТ»

МУРАЕВУ А.Н.

Фамилия    _________________________________

Имя   __________________________________

Отчество _______________________________

Дата рождения   _________________________

Место рождения : ________________________

____________________________________________

Гражданство   _________________________________

Документ, удостоверяющий личность : паспорт

 серия  ______________ номер___________________

Дата выдачи  «    » ______________  ______ г.

Кем выдан ___________________________________

_____________________________________________

СНИЛС______________________________________

ИНН ________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

по паспотру____________________________________________________________________________________

фактически ____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны:

домашний (с кодом города или района)____________________  мобильный (абитуриента)____________________

родителей (мобильный) : мать_______________________,отец________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в техникум   по специальности_________________

_______________________________________________________________________________________________________

по очной форме обучения

на места, финансируемые из областного  бюджета

О себе сообщаю следующие данные:

Окончил (а) в _______ году  образовательное учреждение ____________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Аттестат: № __________________________________

Иностранный язык:

английский

 немецкий

не изучал (а)

В общежитии:

нуждаюсь

не нуждаюсь

Интересы/ увлечения: _________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

Родители:

Отец (Ф.И.О., где и кем работает)_________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

Мать (Ф.И.О., где и кем работает )_________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Среднее профессиональное образование получаю:

  впервые

  не впервые                                                                                                                                                 ________________
              (подпись поступающего)

с лицензией на право осуществления образовательной деятельности (№ ДЛ-532),

Свидетельством о государственной аккредитации (№ Д-2786)        ознакомлен(а)               ________________

с Уставом образовательной организации                                            ознакомлен(а)              (подпись поступающего)

с Правилами приёма                                                                              ознакомлен(а)

с ППССЗ(программами подготовки специалистов среднего звена) ознакомлен(а)              ________________
            (подпись поступающего)

с Правилами внутреннего распорядка Техникума                            ознакомлен(а)                    ________________
            (подпись поступающего)

с датой предоставления подлинника документа об образовании (13 августа 2022 г)

                   ознакомлен (а)                    ________________
                          (подпись поступающего)

с правилами рассмотрения спорных вопросов                                  ознакомлен(а)                 ________________
                                                                                                                                                                                                                     (подпись поступающего)

Согласие на обработку персональных данных

________________

              (подпись поступающего)

Даю согласие на зачисление и прилагаю оригинал документа об образовании.

«____» __________________ 2022 г.        _________________
            (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приёмной комиссии                                                                       __________________

«____» __________________ 2022г.